児 童 氏 名  保育所名       保育園 生年月日   年  月  日

児 童 氏 名  保育所名       保育園 生年月日   年  月  日

児 童 氏 名  保育所名          保育園 生年月日   年  月  日

※世帯より2名以上のお子さんが入所している場合、求職者１名につき１部の提出でかまいません。（保育所入所用）

求職活動報告書

令和  年  月分～令和  年  月分について、次のとおり求職活動をしたので報告します。

令和  年  月  日

北秋田市福祉事務所長 様

住所 北秋田市

求職者氏名                                      印

児童との続柄   父・母・祖父・祖母・その他（     ）

（裏面に続く）

月日 活動時間 活動内容（就職面接、問合せ、職安での相談等） 結果

例）４／５ 9時から 12 時 〇〇建設の一次面接。 ４／１０不合格通知

例）４／７ 12時から 14時 ハローワークで職業相談。

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

月日 活動時間 活動内容（就職面接、問合せ、職安での相談等） 結果

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

   ／   時から  時

3ヶ月で仕事を探した日数                   日